
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piazza M. Borgato Soti, 11 – 35020 SAONARA (PD)     tel.  049 0996430   -  fax  049 644 662 

C.F.  80010090282   -   P.I.  01478010281 

www.comune.saonara.pd.it 

COMUNE DI SAONARA 
PROVINCIA DI PADOVA 

Decorato con medaglia d’argento al merito civile per l’eccidio del 

28 Aprile 1945 

- AREA GESTIONE DEL TERRITORIO - 
 

 Prot. 0002011 del 16/02/2023   Ufficio LL.PP.    Saonara, 16/02/2023 

 

 

Oggetto: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "IMPRESE E COMPETITIVITÀ 2014-2020 

PON IC". LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA "A. RIGATO". 

CUP D71F19000100009. CIG 950090392D (lotto 1), 9500905AD3 (lotto 2), 9500911FC5 

(lotto 3), 9500914243 (lotto 4), 95009174BC (lotto 5), 9500919662 (lotto 6). 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO. 

 
In relazione alla RdO evoluta n. 3289565 per i lavori di efficientamento energetico della scuola “Agostino Rigato” 

di Villatora di Saonara, ai sensi e per gli effetti dell’art. 98 del D.lgs. 50/2016, si comunica quanto segue: 

1. ENTE APPALTANTE: Comune di Saonara con sede in Piazza Maria Borgato “Soti” n. 11- 35020 Saonara 

(PD) – Codice Fiscale 80010090282 P.IVA n. 01478010281; 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata senza bando tramite RdO evoluta della piattaforma 

MEPA per l’affidamento dei lavori di efficientamento energetico della scuola “A. Rigato” - CUP 

D71F19000100009 - CIG 950090392D (lotto 1), 9500905AD3 (lotto 2), 9500911FC5 (lotto 3), 9500914243 

(lotto 4), 95009174BC (lotto 5), 9500919662 (lotto 6). Finanziato dal Programma Operativo Nazionale 

“Imprese e Competitività” 2014-2020 “PON IC”, adottato con decisione della Commissione europea C (2015) 

4444 final, del 23 giugno 2015 e, da ultimo, modificato con decisione della Commissione europea C (2021) 

5865 del 3 agosto 2021; 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: lotto 1 € 3.713,78, lotto 2 € 90.726,38, lotto 3 € 20.196,33, lotto 4 € 

2.356,20, lotto 5 € 52.443,24, lotto 6 € 9.000,00; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata ex art. 36 del D.lgs. n. 50/2016; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo ex art. 36 comma 9 bis del D.lgs. 

50/2016; 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 20/11/2022; 

7. OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI: Novatech srl (P.IVA n. 07654051213) e Consorzio ARTEA 

Alto Vicentino (P.IVA n. 03092900244); 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 2 per lotto; 

9. SOGGETTI AGGIUDICATARI: lotto 1 Novatech srl, che ha offerto un importo di € 2.747,00, lotto 2 

Novatech srl, che ha offerto un importo di € 60.500,00, lotto 3 Novatech srl, che ha offerto un importo di € 

15.800,00, lotto 4 Novatech srl, che ha offerto un importo di € 1.696,00, lotto 5 Novatech srl, che ha offerto 

un importo di € 39.533,00, lotto 6 Consorzio ARTEA Alto Vicentino, che ha offerto un importo di € 

8.870,00; 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 129.146,00 netti complessivi, oltre IVA; 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 21 del 20/01/2023; 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

13. TAR VENETO; 

14. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 comma 5 del D.lgs. 

50/2016; 

15. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Andrea Farinelli, Responsabile Area 2 Gestione 

del Territorio Comune di Saonara. 

 

Il Responsabile Area Gestione Territorio 

Geom. Andrea Farinelli 

           

           


